

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PP - 038-2019**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 038/2019**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. Sr. Robson de Araújo, Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP - 038/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Forneecedor vencedor	Item	Código	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	1	5186	PLACA EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO COLORIDA 70X70	UN	JC COPIADORA	80	100,00	8.000,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	2	5187	PLACA EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO COLORIDA 1,00 X70	UN	JC COPIADORA	80	170,00	13.600,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	3	5188	PLACA EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO COLORIDA 1,20 X 80	UN	JC COPIADORA	80	235,00	18.800,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	4	5189	PLACA EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO COLORIDA 1,50 X 1,00 - PDF GRÁFICO NO ATO DO PEDIDO.	UN	a nova solução	60	488,00	29.280,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	5	5190	IMPRESSÃO EM LONA 1,00 X 2,00 M.	UN	a nova solução	150	34,00	5.100,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	6	5191	BANNER DE LONA EM FRONT LIGHT, FORMATO 1 X 0,50 M, ACABAMENTO COM ILHÓS E CORDA, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	a nova solução	300	20,00	6.000,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	7	5192	BANNER DE LONA EM FRONT LIGHT, FORMATO 2 X 1M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	JC COPIADORA	300	45,00	13.500,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	8	5193	BANNERS DE LONA EM FRONT LIGHT, FORMATO 0,60X0,90M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	a nova solução	300	18,00	5.400,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	9	5194	BANNERS DE LONA EM FRONT LIGHT, FORMATO 0,9X1,20M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA	UN	JC COPIADORA	450	26,00	11.700,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	10	5195	BANNERS - MODELO FAIXA - EM LONA FRONT LIGHT, FORMATO 5,0X0,70M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	JC COPIADORA	100	79,00	7.900,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	11	5196	BANNERS - MODELO FAIXA - EM LONA FRONT LIGHT, FORMATO 5,0X0,70M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO COM MONOCROMÁTICO.	UN	JC COPIADORA	100	79,00	7.900,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	12	5197	BANNERS - MODELO FAIXA - EM LONA FRONT LIGHT, FORMATO 3,0X0,50M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	JC COPIADORA	100	35,00	3.500,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	13	5198	BANNERS - MODELO FAIXA - EM LONA FRONT LIGHT, FORMATO 3,0X0,50M, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO COM MONOCROMÁTICO.	UN	JC COPIADORA	100	35,00	3.500,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	14	5199	BANNERS - MODELO PAINEL - EM LONA FRONT LIGHT, FORMATO 4X 1,50 CM, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	UN	a nova solução	50	213,00	10.650,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	15	5200	IMPRESSÃO EM LONA 150 X 100CM COLORIDA.	UN	a nova solução	100	35,00	3.500,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	16	5201	IMPRESSÃO EM LONA 250X180CM COLORIDA.	UN	a nova solução	100	108,00	10.800,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	17	5202	ADESIVO 0,60 X 0,60 CM	UN	a nova solução	450	7,65	3.442,50
A NOVA SOLUCAO EIRELI	18	5203	ADESIVO 1,00 M X 0,70 CM	UN	a nova solução	320	13,40	4.288,00

A NOVA SOLUCAO EIRELI	19	5204	ADESIVO 10 X 10 CM REDONDO/QUADRADO	UN	a nova solução	2.000	0,17	340,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	20	5205	ADESIVO 1,00 X 1,20 CM	UN	a nova solução	100	21,00	2.100,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	21	5206	ADESIVO 20X20 REDONDO /QUADRADO	UN	JC COPIADORA	2.000	0,65	1.300,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	22	5207	ADESIVO 20X30	UN	JC COPIADORA	1.500	0,90	1.350,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	23	5208	ADESIVO 0,50 X 0,80 CM	UN	a nova solução	700	11,90	8.330,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	24	5209	BANNER DE LONA EM FRONT LIGHT, FORMATO 1,00 X 0,80 CM, ACABAMENTO COM ILHÓS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA	UN	a nova solução	200	46,61	9.322,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	25	5210	FAIXA ADESIVADA 4 X 1 M	UN	a nova solução	300	68,00	20.400,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	26	5211	OUTDOOR CARTAZ - 9X3 COLORIDO PDF DA ARTE INFORMADO NO PEDIDO.	UN	a nova solução	50	448,00	22.400,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	27	5212	PLACA EM TELA - ESTRUTURA EM METALON COM LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL CORES 4X0	M²	JC COPIADORA	200	85,00	17.000,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	28	5213	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G CORES 4X0	M²	JC COPIADORA	200	20,00	4.000,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	29	5214	ADESIVO C/ IMPRESSÃO DIGITAL CORES 4X0	M²	a nova solução	300	19,00	5.700,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	30	5215	ADESIVO PLOTADO (COR DIVERSA)	M²	a nova solução	400	19,00	7.600,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	31	5216	PELICULA ADESIVA FILME PRETO FUME P/PORTA JANELA E VEÍCULOS	M²	JC COPIADORA	400	45,00	18.000,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	32	5217	LETRAS CAIXA EM ZINCO PINTADAS (COR E ARTE A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO)	M²	JC COPIADORA	120	120,00	14.400,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	33	5218	PLACA OU TOTEEM EM ACM ESTRUTURA + REVESTIMENTO EM ACM COM PINTURA ORIGINAL DE FÁBRICA (COR A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO)	M²	JC COPIADORA	300	700,00	210.000,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	34	5219	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - TAMANHO 5,4 X 8,6 CM, EM PVC COM CANTOS ARREDONDADOS, IMPRESSÃO DIRETA NO PVC, LAMINAÇÃO CRISTAL, CORDÃO EM POLIÉSTER MEDINDO 84,0 X 1,2 CM.	UN	a nova solução	800	6,38	5.104,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	35	5220	CRACHÁ DE EVENTOS TAMANHO A6, PAPEL 180 GRAMAS, CORES 4X0, COM CORDÃO. ARTE A SER DEFENIDA NO ATO DO PEDIDO	UN	JC COPIADORA	1.000	1,50	1.500,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	36	5221	PASTA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ZIPADA PADRONIZADA E PERSONALIZADA.	UN	JC COPIADORA	1.000	8,75	8.750,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	37	5222	CANETA PERSONALIZADA (COR A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO)	UN	JC COPIADORA	5.000	1,80	9.000,00
A NOVA SOLUCAO EIRELI	38	5223	COPO LONG DRINK P/ EVENTO PERSONALIZADO.	UN	a nova solução	5.000	1,68	8.400,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	39	5224	PASTA PADRONIZADA E PERSONALIZADA - PAPEL COUCHÊ 250G - 4X0 CORES, C/ MIOLO 06 FOLHAS PAPEL 75G - 4X4 CORES.	UN	JC COPIADORA	5.000	7,50	37.500,00
LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS	40	5225	TOLDO EM POLICARBONATO (COR A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO)	M²	JC COPIADORA	350	280,00	98.000,00

Caicó(Rn), 17 de maio de 2019

ROBSON DE ARAÚJO
 Prefeito
 Autoridade Competente

Publicado por:
 Fabrício Dantas de Medeiros
Código Identificador:753C03A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20/05/2019. Edição 2021

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>